彰化縣埔鹽鄉新水國民小學 110學年度第一次課程發展委員會會議紀錄

一、開會事由：110學年度第一次課程發展委員會會議

二、開會時間：110年 8月 30日上午 11時 0分至 11時 30分

三、開會地點：本校閱讀小棧

四、主席：陳讚誠校長                                紀錄:陳涵茜

五、出席：如簽到表

六、主席報告：

感謝各位老師從百忙中撥冗參與，今天召開本學年度第一次課程發展委員會會議主要議題有：

（一）本學期行事曆及擬辦理事項。（二）各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員。懇請各位老

師仔細用心詳實審查，讓本校的課程計畫更臻完美，感謝諸位。

七、討論事項：

1.案由：110學年度第 1學期行事曆及擬辦理事項，請討論。

說明：本校 110學年度第 1學期行事曆及擬辦理事項，請確實討論。

決議：本校 110學年度第 1學期行事曆及擬辦理事項規畫週延、縝密妥善且設計完整，臻達

發展學校特色。出席人員全數贊成通過，贊成：15票、反對：0票，照案通過。

2.案由：110學年度第 1學期各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員，請討論。

說明：110學年度第 1學期各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員，請確實討論。

決議：本校 110學年度第 1學期各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員，依據教育部國

民小學及國民中學學生成績評量準則辦理，符合課程綱要規範。國語、數學、自然、

社會與英語規劃兩次定期學業評量，各領域各科評量命題、審題人員由皆各年級授課

教師秉持教師專業精神由授課教師親自命題並依規定交互審題，出席人員全數贊成通

過，贊成：15票、反對：0票，照案通過。

3.案由：本學期教師進修專業成長計劃，提請討論。

  說明：本學期教師研習計畫如下，請討論。

編號 研習名稱 講師 日期及時間

1
自殺防治守門員增能暨家庭教育議題宣導
研習

楊淑媺 110年 8月 30日13:30-15:30

2 MEET線上教學增能研習 陳慧菁 110年 9月 8 日 13:30-16:30

3 環境教育議題融入教學 陳涵茜 110 年 9 月 15 日 13:30-16:30

4 硬筆書法教學研習 楊孟泰 110 年 9 月 22 日 13:30-15:30

5 資訊教育：網路素養與資訊安全 施福營 110 年 10 月 13 日 13:30-16:30

6 環境教育研習 施福營 110 年 10 月 20 日 13:30-16:30

7 交通安全教育增能研習(1) 施福營 110 年 10 月 27 日 13:30-16:30

8 交通安全教育增能研習(2) 施福營 110 年 11 月 17 日 13:30-16:30

9 表演藝術教學(1) 謝馨儀 110 年 11 月 24 日 13:30-16:30

10 表演藝術教學(2) 謝馨儀 110 年 12 月 1 日 13:30-16:30

11 抓住家人的胃-美食料理製作與賞味 楊淑媺 110年 12月 22日13:30-16:30

12 學習扶助測驗結果報告應用研習 陳慧菁 111 年 1 月 5 日 13:30-16:30

決議：出席人員全數贊成通過，贊成：15票、反對：0票，照案通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：中午 11時 30分